
1 
 

 Na padesátém 81 
  100 82 Praha 10 

 

Příloha č. 1 Výzvy a zadávacích podmínek - Specifikace předmětu plnění 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění poštovních a distribučních služeb pro ČSÚ, a 

to pro ústředí ČSÚ a vybrané krajské správy ČSÚ (dále jen „KS“). 

Zahrnuje podmínky pro zajištění pravidelného svozu všech druhů poštovních zásilek 

označených frankovacím strojem (tzv. postáli)  nebo známkami, generovaných ČSÚ, 

z ústředí a jednotlivých KS (dále jen „pracoviště ČSÚ“), jejich následného podání u České 

pošty s.p. a denního rozvozu všech druhů poštovních zásilek uložených na kmenových 

poštách do jednotlivých pracovišť ČSÚ a jejich předání do podatelny. 

Svoz a rozvoz poštovních zásilek pro ČSÚ 

Zadavatel požaduje zajištění svozu a rozvozu poštovních zásilek dle následující specifikace: 

1)  Pravidelný svoz všech (listovních i balíkových) poštovních zásilek označených 

frankovacím strojem nebo známkami, generovaných na jednotlivých pracovištích ČSÚ, a 

pravidelný rozvoz všech (listovních i balíkových) poštovních zásilek uložených na 

kmenových poštách do jednotlivých pracovišť ČSÚ a jejich předání do podatelny v časech a 

na adresách uvedených v tabulce níže: 

 

Adresy pracovišť ČSÚ Čas svozu Čas rozvozu Den v týdnu 

Praha, Na Padesátém 3268/81, 100 82 14:00 - 15:00 8:00 - 10:00 Po - Pá 

Jihlava, Ke skalce 30, 286 01 7:00 - 9:00 7:00 - 9:00 Po - Pá 

Plzeň, Slovanská alej 36, 326 64 14:00 - 16:00 7:00 - 9:00 Po - Pá 

Karlovy Vary, Závodní 360/94, 360 21 7:00 - 9:00 7:00 - 9:00 Po - Pá 

Ústí nad Labem, Špálova 1, 400 11 14:00 - 16:00 7:00 - 9:00 Po - Pá 

Hradec Králové, Myslivečková 914, 500 03 14:00 - 16:00 7:00 - 9:00 Po - Pá 

Pardubice, V Ráji 872, 531 53 7:00 - 9:00 7:00 - 9:00 Po - Pá 

Zlín, Tř. T. Bati 1565, 761 76 7:00 - 9:00 7:00 - 9:00 Po - Pá 

Ostrava, Repinova 17, 702 03 14:00 - 15:00 8:00 - 10:00 Po - Pá 

Brno, Jezuitská 2, 601 59 14:00 - 15:00 8:00 - 10:00 Po - Pá 

 

V případě, že na kterémkoli pracovišti ČSÚ nebudou žádné poštovní zásilky ke svozu, 

oznámí tuto skutečnost zástupce tohoto pracoviště ČSÚ dodavateli předem, a to nejpozději 

do 15. hodiny pracovního dne předcházejícího dni realizace svozu v dopoledních hodinách a 

nejpozději do 11. hodiny dne realizace svozu v odpoledních hodinách. 

2) Podání všech svezených poštovních zásilek na kterékoli pobočce České pošty s.p. 

způsobem určeným objednatelem (doporučeně, doporučeně s dodejkou, obyčejně)  vždy 

nejpozději následující pracovní den po dni svozu. 

3) Zpětné předání poštovního podacího archu u doporučených poštovních zásilek 

zadavateli do podatelny příslušného pracoviště ČSÚ, a to bez zbytečného prodlení, 

nejpozději však následující pracovní den po dni podání těchto zásilek k poštovní přepravě. 



2 
 

4) Předání všech vrácených dodejek od doporučených poštovních zásilek s dodejkou 

zadavateli, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však následující pracovní den po jejich 

obdržení od České pošty s.p., vždy do podatelny příslušného pracoviště ČSÚ, které bylo 

odesílatelem zásilky. 

5) Vyřízení reklamace – provedení všech úkonů při reklamaci až do jejího konečného 

vyřízení – v případě ztráty nebo nedoručení poštovní zásilky, včetně poskytnutí písemné 

zprávy zadavateli o průběhu a výsledku reklamačního řízení. 


